
S2
0-

21
  T

X
 D

LT
C

 E
R

T 
 P

SE
 1

6 
A

U
 2

7 
M

A
I 2

01
6

TRAVAUX DE SOIRÉES
DU LUNDI 16 AU VENDREDI 20 MAI 2016
DU LUNDI 23 AU VENDREDI 27 MAI 2016

Mise en accessibilité de la gare de Saint Gratien.

AUCUN TRAIN À PARTIR DE 23H30 ENTRE 
ERMONT EAUBONNE > MONTIGNY BEAUCHAMP

Retrouvez les horaires de vos trains et bus de substitution  
sur le site Transilien.com 

PO
NTO

ISE
ST

-O
UEN

 L’
AUM

ÔNE

ST
-O

UEN
 L’

AUM
ÔNE L

IES
SE

PIE
RR

EL
AY

E
M

ONTIG
NY B

EA
UCHAM

P

FR
ANCONVIL

LE
 LE

 PL
ES

SIS
 B

.

CER
NAY

ER
M

ONT E
AUBO

NNE

ST
-G

RA
TIE

N
ÉP

IN
AY

 SU
R S

EIN
E

GEN
NEV

ILL
IER

S

LE
S G

RÉ
SIL

LO
NS

ST
-O

UEN
PT

E D
E C

LIC
HY

PÉ
RE

IRE
 LE

VA
LL

OIS

NEU
ILL

Y 
PT

E 
M

AILL
OT

AVE
NUE F

OCH
AVE

NUE H
. M

ART
IN

+30 
MIN

AXES IMPACTÉS PAR LES TRAVAUX 

CIRCULATION NORMALE

ALLONGEMENT DU TEMPS DE PARCOURS

BUS DE SUBSTITUTION MIS EN PLACE
LES HORAIRES DES BUS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF ET SONT SOUMIS AUX ALÉAS ROUTIERS

Du lundi 16 au vendredi 20 mai 2016
Du Lundi 23 au vendredi 27 mai 2016

Dernier train GOTA
à circuler normalement GOTA GOTA

Ermont Eaubonne 23:26 23:56 00:05 00:35 01:05

Cernay 23:29 23:59 00:09 00:39 01:09

Franconville Le Plessis Bouchard 23:31 00:01 00:16 00:46 01:16

Montigny Beauchamp 23:35 00:05 00:24 00:54 01:24

Pierrelaye 00:34 01:04 01:34

St Ouen l’Aumône Liesse 00:39 01:09 01:39

St Ouen l’Aumône 00:45 01:15 01:45

Pontoise 00:49 01:19 01:49


